平成２７年６月９日

株主各位

 会社名 日 産 化 学 工 業 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  木下小次郎

  （コード番号 4021 東証第 1 部）

 問合せ先 経営企画部主席  松岡健

   （℡ 03-3296-8320）

「第 145 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成２７年６月１日付でご送付申し上げました当社「第 145 回定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考

書類に一部修正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

【修正箇所および修正内容】（修正箇所に下線を付しております。）

１． 株主総会参考書類 第２号議案 取締役８名選任の件（取締役候補者 八木澤和広（候補者番号６）

略歴の表中）

２．修正内容

  ３５ページ

（修正前）                                               （下線＿は修正箇所）

番号
氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位および

担当ならびに重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

６

やぎさわ  かずひろ

八木澤 和 広

（昭和 26 年 8 月 27 日生）

昭和 56 年 4 月 当社入社

（以下略） 17,100 株

（修正後）

番号
氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位および

担当ならびに重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

６

やぎさわ  かずひろ

八木澤 和 広

（昭和 26 年 8 月 27 日生）

昭和 56 年 6 月 当社入社

（以下略） 17,100 株

以 上